
平成26年8月 

お客様各位 

ビデオトロン株式会社 

 

 

 

Vbus-70C 構成変更について 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、このたび Vbus-70C 筐体（REF 入力付き 70 形筐体 10 ﾓｼﾞｭｰﾙ）ご納品の際に実装される 

SNMP ボードについて下記のとおり変更いたします。  

ご不明な点については、お問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 ◇2014 年 9 月出荷分より 

製品名 型番 

VbusC SNMP BOARD Vbus-SNMP-03 

  
※Web Serverオプション 拡販キャンペーンの一環として、Web Server対応 SNMPボード Vbus-SNMP-05を実装し 

ご納品させていただいておりました。今後は従来の標準SNMPボード Vbus-SNMP-03にて出荷をいたしますので、何卒

ご了承いただけますようお願いいたします。 

なお、Vbus-70C 工場出荷時にWeb Server対応オプション Vbus-70C-03を同時にお求めの際は、Web Server対応 

SNMPボード Vbus-SNMP-05を実装し出荷いたします。 

 

 
 
 
 
 
 
 
■ お問い合わせ先 

ビデオトロン株式会社  
本社営業部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311  
大阪営業所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI 京橋ビル 3F  06-6355-6257 
E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp 

 
以上 

 
 E041904R00 


